
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 118

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 10:44:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2019

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2019 12:06:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2019 12:06:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2019 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2019.
Objeto:  Aquisição de materiais de construção e diversos para atender a demanda da Secretaria de
Infraestrutura do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
28/03/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2019.
Objeto:  Aquisição de materiais de construção e diversos para atender a demanda da Secretaria de
Infraestrutura do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
28/03/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2019 04:33:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DO CONTRATO-W R F APINAGES-AS... Baixar

27/05/2019 04:33:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DO CONTRATO-LIDER MATERIAIS-A... Baixar

27/05/2019 04:33:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DO CONTRATO-JPALHARES E SILVA... Baixar

27/05/2019 04:33:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DO CONTRATO-JADE ENGENHARIA-A... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ShOD0jH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O3Y5oIk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/csLQf2y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/769KFFh.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/05/2019 04:33:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DO CONTRATO-J S FELIX-ASSINAD... Baixar

27/05/2019 04:33:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DO CONTRATO-BARBOSA DA SILVA-... Baixar

27/05/2019 04:33:00 20190201-W R F APINAGES-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:33:00 20190200-PALHARES & SILVA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:33:00 20190199-JADE EENGENHARIA (1) ASSINADO-assinado... Baixar

27/05/2019 04:33:00 20190198-LIDER MATERIAIS-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:33:00 20190197-BARBOSA DA SILVA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:33:00 20190196-J S FELIX-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:33:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:33:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:33:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:33:00 ATA DE JULGAMENTO001-ASSINADO.pdf Baixar

20/03/2019 12:07:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

20/03/2019 12:07:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA UNITARIOO-ASSINA... Baixar

20/03/2019 12:07:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

20/03/2019 12:07:00 EDITAL 019-2019-PP AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CO... Baixar

20/03/2019 12:07:00 COTAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

20/03/2019 12:07:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 019-2019-PP AQUI... Baixar

20/03/2019 12:07:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 019-2019-PP AQUIS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qXgotZ2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NmGSwua.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xgXY5zl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SDXFIXc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ysERHAW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6LPdHh4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n3u0njk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QwBV33F.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ajRZb6e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w7QwKu0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ujz9I3Q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mlfUyo9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uwNB4tD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DFXuWqh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9A0hk0s.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qzB108r.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49iCl89.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YfkFlmH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74JHGHp.pdf

